ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

1

     EDITAL Nº 006/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS.

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS.

RONIVAN FONTOURA BRAGA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 53, inciso IV, da
Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que dispõe o artigo 37, inciso IX da Constituição
Federal e atendendo o disposto no cronograma do Processo Seletivo Simplificado 002/2025,
TORNA PÚBLICO, o presente edital com o RESULTADO DOS RECURSOS, que passará ao
seguinte:

1. RESULTADO DOS RECURSOS.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

ANGELINI ZACKER ZEBROWSKI DEFERIDO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 04 dias do mês de julho de 2025.

Registre-se e publique-se.

RONIVAN FONTOURA BRAGA
                                                                                                                       Prefeito Municipal

   JONATHAN DA SILVA LACERDA
Secretário Municipal de Administração

mailto:adm.amaral@hotmail.com